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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
52001-33-33-
007-2021-
00106-00

Juez Juz
7mo Admin
del Circuito
Oral

UGPP ISAURA ANDRADE
YELA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 09/05/2023
Traslado
alegatos de
conclusion -

52001333300720210010600  

2
52001-33-33-
007-2022-
00042-00

Juez Juz
7mo Admin
del Circuito
Oral

VITAMED DE
COLOMBIA S.A.S.

CENTRO DE
SALUD BELEN Ejecutivo singular 25/04/2023 09/05/2023

Traslado -
Traslado para
que la parte
ejecutada
proponga
excepciones.
Artículo 442
num. 1 del C.
G. P.

52001333300720220004200  

3
52001-33-33-
007-2023-
00031-00

Juez Juz
7mo Admin
del Circuito
Oral

CLARA INES
SANCHEZ TOVAR

NACION-
MINEDUCACION-
FNPSM,
MUNICIPIO DE
PASTO-
SECRETARIA DE
EDUCACION ,
FIDUPREVISORA
S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2023 07/06/2023

Traslado -
Traslado para
que la parte
demandada
conteste la
demanda

52001333300720230003100  

Juzgados Administrativos de Pasto Administrativos 007 ADMINISTRATIVO ORAL
TRASLADO DE FECHA: 24/04/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-007-2021-00106-005200133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-007-2022-00042-005200133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-007-2023-00031-005200133

