Juzgados Administrativos de Pasto Administrativos 007 ADMINISTRATIVO ORAL TRASLADO DE FECHA: 24/04/2023

R	g Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	52001-33-33- 007-2021- 00106-00	Juez Juz 7mo Admin del Circuito Oral	UGPP	ISAURA ANDRADE YELA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	09/05/2023	Traslado alegatos de conclusion -	52001333300720210010600		
2	52001-33-33- 007-2022- 00042-00	Juez Juz 7mo Admin del Circuito Oral	VITAMED DE COLOMBIA S.A.S.	CENTRO DE SALUD BELEN	Ejecutivo singular	25/04/2023	09/05/2023	Traslado - Traslado para que la parte ejecutada proponga excepciones. Artículo 442 num. 1 del C. G. P.	52001333300720220004200		
3	52001-33-33- 007-2023- 00031-00	Juez Juz 7mo Admin del Circuito Oral	CLARA INES SANCHEZ TOVAR	NACION- MINEDUCACION- FNPSM, MUNICIPIO DE PASTO- SECRETARIA DE EDUCACION, FIDUPREVISORA S.A.	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	25/04/2023	07/06/2023	Traslado - Traslado para que la parte demandada conteste la demanda	52001333300720230003100		